

Mazierski Józef

Radny Rady Miasta Włocławek


Włocławek 24.04.2023r.

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent m. Włocławka

SEKRET
Rzeszów, dnia 24.04.2023
24.04.2023



Uprzejmie proszę o wyegzekwowanie porządku i czystości terenu przed i wewnątrz oraz za murkiem oporowym nieruchomości przy ul. Mazowiecka 10/12 - skrzyżowanie z ul. Planty. Mieszkańcy są zbulwersowani, że od niepamiętnej daty muszą z okien swych mieszkań i przechodząc ul. Mazowiecka czy też ul. Planty oglądać mówiąc kolokwialnie „syf” i bałagan wokół i wewnątrz tej nieruchomości, szkła, butelki, papiery, folie jesienne liście z tamtego roku, zarośnięte obrzeże chodnika przy ogrodzeniu, brama wjazdowa od ul. Planty zarośnięta, wjazd brudny przy chodniku butelki, szkła itd. To trzeba zobaczyć !.

Nie będę opisywał ale proszę by służby Straży Miejskiej do „ból” wyegzekwowały porządek i czystość i by codzienne była utrzymywana w zadawalającym stanie. Nie do przyjęcia jest by w centrum Osiedla Południe panował od dłuższego czasu taki nieporządek, tym bardziej, że obok jest przedszkole „MEGAMOCNI”, które może być wzorem utrzymania czystości i porządku na nieruchomości.

Jestem przekonany, że właściciela nieruchomości stać będzie na codzienne utrzymywanie czystości i porządku. Innego wyjścia nie ma.

Będę monitorował ten stan porządku i czystości tej nieruchomości i zapewniam, że podczas każdej Sesji Rady Miasta Włocławek będę zgłaszał – interweniował Panu ten problem do końca mojej kadencji jako radnego Rady Miasta Włocławek, aż zapewniony, będzie codzienny porządek i czystość bo wstydzę się wobec mieszkańców, którzy mówią mi, że nie potrafię jako Radny Rady Miasta Włocławek zadbać by właściwe służby miasta wyegzekwowały zgodnie z obowiązującym prawem miejscowym porządek i czystość na tej nieruchomości.

Dodam, że wcześniej zgłaszałem już Panu ten problem porządku i czystości na tej nieruchomości. Tej nieruchomości nikt nie sprząta sukcesywnie – na bieżąco od kilku lat.

W załączeniu zdjęcia obrazujące stan czystości i porządku wokół nieruchomości Mazowiecka 10/12 we Włocławku.

Z poważaniem

